ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

         21.01.2019                                                                                                      №     17   .
  Об утверждении проекта реставрации
  памятника истории и культуры регионального
  значения «Здание кинотеатра «Энергетик»
  города Заволжья

           Рассмотрев проект реставрации памятника истории и культуры
регионального значения «Здание кинотеатра «Энергетик», адрес объекта:
Нижегородская область, Городецкий район, г.Заволжье, пл.Ленина, д.1,
выполненный ООО «Асгард» г.Нижний Новгород и в  соответствии с ч. 15 ст. 48
Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом города Заволжья, на
основании заключения от 03.12.2018 № 52-3-1-0451-18 ГБУ НО
«Нижегородсмета», Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект реставрации памятника истории и культуры
регионального значения «Здание кинотеатра «Энергетик», адрес объекта:
Нижегородская область, Городецкий район, г.Заволжье, пл.Ленина, д.1,
выполненный ООО «Асгард» г.Нижний Новгород, со следующими технико-
экономическими показателями:

- Сметная стоимость реставрации здания в ценах на 3 квартал 2018 года с
учетом НДС – 15800,3 тыс.руб.

2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья в сети
Интернет (www.zavnnov.ru).
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                                           О.Н. Жесткова